



یکشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۸

امتیاز – عباس زاده – مدیرکل صنعت، معدن وتجارت استان گیلان اعلام کرد: نمایشگاه بهاره شهرشت صبح شنبه نوزدهم اسفند در محل نمایشگاه‌های دائمی رسماً افتتاح خواهد شد.تیمور پورحیدری درجلسه تنظیم بازار استان گیلان که به ریاست استاندار گیلان درسالن جلسات استانداری برگزارشدبا اعلام خبربرگزاری نمایشگاه عرضه مستقیم کالا دردرشت وسایر شهرستانها گفت:نمایشگاه بهاره استان گیلان با هدف توزیع

اقلام اساسی وهمچنین کالاهای مورد نیازماه پرپرکت رمضان وشب عید مردم درمرکز استان و ۱۵ شهرستان با تخفیف حداقل ۲۰ درصدزیرقیمت بازاربرگزارخواهدشد.پورحیدری افزود:افزون بر ۴۰۹ غرفه نمایشگاهی در ۱۵ شهرستان و ۲۰۰غرفه نمایشگاهی درمرکز استان ودرمجموع ۶۰۹غرفه به عرضه انواع کیف و کفش،شیرینی وشکلات،خرما و زیتون، آجیل وخشکیار، پوشاک والبس،لوازم خانه و ... می‌پردازند.دبیر کارگروه تنظیم

برپایی ۶۰۹ غرفه نمایشگاهی برای تنظیم بازار عیدانه گیلان

بازاراستان همچنین خاطرنشان کرد:درکلیه نمایشگاه‌های استان عرضه کالاهای تنظیم بازاری با-برخ مصوب دراولویت قراردارد. وی همچنین طرح جشنواره فروش فوق‌العاده عیدانه اسمسال را تشریح وعنوان کرد:،علاوه بربرپایی نمایشگاه‌ها درسراسر استان؛ ۴۹۵فروشگاه درطرح جشنواره فروش فوق‌العاده درکل استان شرکت نموده‌اند که اجناس خود را با نازلترین قیمت وبا تخفیف حداقل ۲۰درصدی به مردم عرضه می‌نمایند.

اعضای انجمن فولاد بازیگران و فعالان عرصه اقتصادی هستند؛

استاندار آذربایجان شرقی: اقتصاد باید به مردم واگذار شود

امتیاز – لیلا پاشایی: استاندار آذربایجان شرقی اعلام کرد: درصدد ایجاد نیروگاه های سیکل ترکیبی (گاز و بخار) در استان هستیم و در این زمینه خبرهای خوبی در راه است.

مالک رحمتی در دیدار اعضای هیات مدیره انجمن فولاد استان با وی، اظهار کرد: اگر نیروگاه تبریز به سیکل ترکیبی تبدیل شود، مصرف آب مدیریت می شود، آلودگی هوا کاهش می یابد، ناترازی برق کاهش یافته و بهره وری افزایش می یابد.

وی گفت: انجمن باید مسائل را شناسایی و آسیب شناسی کرده و برای آنها راه حل مناسب ارائه کند. استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: سخن آن انجمنی شنیده می شود که به مسائل نگاه جامع نداشته باشد؛ چرا که اعضای انجمن بازیگران و فعالان عرصه اقتصادی و صاحب نظر در این عرصه هستند.



امام جمعه تبریز:

اقدامات کمیته امداد در مبارزه با فقر ارزشمند است



امتیاز – لیلا پاشایی: امام جمعه تبریز گفت: اقدامات کمیته امداد در ۴۵ سال گذشته در مبارزه با فقر و توانمندسازی نیازمندان ارزشمند است. آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم در دیدار با جمعی از مدیران، خیران و نخبگان کمیته امداد امام خمینی(ره) آذربایجان شرقی به مناسبت سالروز تأسیس این نهاد افزود: دستور تأسیس کمیته امداد در نخستین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی توسط امام خمینی (ره) نشانه توجه ویژه وی به امور محرومان است. وی با قدردانی از خدمات کمیته امداد و خیران و نیکوکاران در رفع محرومیت در جامعه، اظهار کرد: این مراکز دوشادوش کمیته امداد در بحران های مختلفی از جمله ایام کرونا مجاهدت کردند. آیت الله آل هاشم، با اشاره به در پیش بودن عید نوروز و ماه مبارک رمضان، ادامه داد: خیران و نیکوکاران در روزهای پیش رو، نیازمندان را بیش از پیش حمایت کنند و در افطاری های ماه رمضان نیازمندان را فراموش نکنند. مدیرکل کمیته امداد امام (ره) آذربایجان شرقی نیز در این دیدار گفت: جشن نیکوکاری هر سال در آستانه عید نوروز به منظور تأمین مایحتاج عمومی خانواده‌های نیازمند همزمان با سراسر کشور در این استان برگزار می شود. غلامعلی ملامهدی، افزود: مردم و خیران برای کمک به نیازمندان می توانند کمک های خود را به شماره کارت ۰۶۰۳۷۹۹۱۱۹۵۱۵۱۲۷ واریز کنند تا به دست نیازمندان برسد. وی با بیان اینکه کد دستوری ۰۴۰۴۳۸۷۷۰۰ نیز برای سهولت بیشتر در ارایه کمک ها از طریق تلفن همراه پیش‌بینی شده است، اظهار کرد: سایت کمیته امداد به آدرس Emdad.ir و سایت اکرام به نشانی Ekram.Emdad.ir نیز آماده جذب کمک‌های مردم و خیران است. ملامهدی، ادامه داد: علاوه بر موارد فوق، پایگاه‌ها و دفاتر کمیته امداد در سراسر استان نیز آماده دریافت کمک‌های مردمی هستند. ۷۹ هزار خانوار در استان تحت پوشش کمیته امداد هستند و از این تعداد ۶۵ هزار خانوار ماهانه ۶۷۰ میلیارد ریال از این نهاد حمایت حقوق و مستمری دریافت می‌کنند. امسال ۱۱ هزار فرصت شغلی از سوی کمیته امداد در استان ایجاد و برای ۶۵۰ نفر کاراییی شده است. کمیته امداد ۱۴ اسفند سال ۱۳۵۷ به فرمان امام خمینی رهبر کبیر انقلاب تأسیس شد.



در سال جاری ؛

بیش از ۳۰۰۰ نفر از نیروگاه شهید رجایی قزوین بازدید کردند

امتیاز- کلهر: مدیر روابط عمومی نیروگاه شهید رجایی قزوین گفت: بیش از ۳۰۰۰ نفر در سال جاری با هدف آشنایی با فرآیند تولید برق از مجموعه نیروگاه شهید رجایی بازدید کردند.بنابراین گزارش؛ موسی اصل بیگی در این باره اظهارداشت: بیش از ۹۱مورد بازدید در سال جاری از نیروگاه شهید رجایی با هدف آشنایی با روند تولید انرژی الکتریکی و ضرورت صرفه‌جویی در مصرف بازدید کردند.اصلی‌بیگی تصریح کرد: مبنای اصلی این بازدیدها آشنایی با فرآیند سخت تولید برق، آموزش مصرف بهینه انرژی الکتریکی، ارتباط با دانشجو یان رشته های مرتبط با صنعت برق، تمداد ۳۱۴۰نفر اسمسال از اقشار و طیف‌های مختلف جامعه اعم از دانشجویان، دانش‌آموزان، سیکل ترکیبی و تجهیزات این نیروگاه بازدید کردند.این مسئول تصریح کرد: فرآیند تولید برق با سختی و دشواری خاصی همراه است و کارکنان این نیروگاه علیرغم تحمل این سختی‌ها در شرایط آب وهوایی اعم از گرمای تابستان و سرمای زمستان، به‌صورت شبانه‌روزی، در حال تولید برق پایدار هستند و بدون شک اگر تلاش‌های بی‌وقفه این افراد نبود، موقعیت‌ها در مسیر تولید برق در این نیروگاه کسب نمی شد.مدیر دفتر هیأت مدیره و مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی یادآورشد: به منظور آگاهی بیشتر بازدیدکنندگان و ترویج فرهنگ بهینه مصرف انرژی الکتریکی در ابتدای ورود بازدیدکنندگان به نیروگاه کلیپ هایی در خصوص معرفی نیروگاه و مدیریت صحیح مصرف انرژی الکتریکی برای بازدیدکنندگان به نمایش گذاشته می‌شود سپس کلاس‌هایی در خصوص آشنایی با ساختار و عملکرد واحدهای سیزده‌گانه، سهم نیروگاه شهید رجایی در تولید انرژی الکتریکی، برای آنها تشریح می‌شود.اصلی بیگی یادآورشد: پس از برگزاری کلاس‌های آموزشی، بازدید از اتاق‌های فرمان نیروگاه بخار و نیروگاه سیکل ترکیبی شروع می‌شود و سپس بازدید از برج‌های خنک کننده اصلی نیروگاه و بازدید از سایر بخش‌ها به عمل می‌آید و در ادامه بخش‌های دیگری از برنامه بازدیدها با توضیحات فنی کارشناسان و متخصصان نیروگاه به انجام می‌رسد.



با حضور رئیس جمهوری و وزیر نفت در خوزستان

افزایش ۶۰ درصدی تولید نفت در دولت سیزدهم



در نتیجه این سرمایه‌گذاری‌ها و اتمام پروژه‌های نیمه تمام، امروزه شاهد افزایش ۶۰ درصدی تولید نفت کشور و پنج درصدی در گاز (مادل ۵۰ میلیون متر مکعب) هستیم، وی با اشاره به اضافه شدن ۱۷۵ هزار بشکه به ظرفیت پالایشگاهی کشور، گفت: یکی از دستاوردهای مهم در دولت

است تمامی گازهای شمل حوزه غرب کارون و شرق کارون تا پایان دولت سیزدهم جمع آوری و پالایش شوند. وی گفت: رشد اقتصادی بخش نفت گاز کشور براساس آمارهای بانک مرکزی و مرکز آمار ایران در سه ماه نخست، دوم و سوم اسمال به ترتیب ۲۰، ۲۱،۸ و ۲۱،۸ درصد اعلام شده است و پیش‌بینی می‌شود در سه ماه چهارم، این رشد همچنان بالای ۲۰ درصد باشد، در عین حال قول می‌دهیم با همت کارکنان صنعت نفت این روند در سال ۱۴۰۳ به ادامه یابد. وزیر نفت با اشاره به میدان‌های مشترک در غرب کارون تصریح کرد: هم‌اکنون توسعه این میدان‌ها تعیین و تکلیف شده است و از میدان‌های غرب کارون روزانه ۴۵۰ هزار بشکه نفت و ۱۳۰ میلیون فوت‌مکعب گاز در روز برداشت می‌شود که بخش اعظم آن از میدان‌های مشترک است. اوچی با اشاره به بهره‌برداری از گام نخست طرح توسعه میدان آزادگان جنوبی با سرمایه‌گذاری ۱۱۰ میلیارد دلاری در نیمه نخست سال ۱۴۰۳، گفت:

با بهره‌برداری از این طرح تولید روزانه در این میدان به ۲۰۰ هزار بشکه می‌رسد. گفتنی است؛ میدان‌های نفتی سپهر و جُفر امروز با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور از اهواز و با حضور جواد اوچی وزیر نفت، محسن خجسته‌مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و دیگر مدیران ارشد صنعت نفت در حال حاضر ۵۰ هزار بشکه نفت در روز بوده و از این میزان بیش از ۵۵ هزار متر مکعبی و ۳۲ کیلومتر جاده دسترسی نیز احداث شده است. میزان سرمایه‌گذاری این دو میدان ۲،۸ میلیارد دلار توسط بانک پاسارگاد بوده که از این مقدار تاکنون ۳۳۰ میلیون دلار آن هزینه شده است، میزان نفت قابل استحصال تا پایان قرارداد ۲۰ ساله آن ۵۲۰ میلیون بشکه تخمین زده می شود، و با پایان طرح توسعه این میدان، عملیاتی شدن بیش از ۱۳۰ حلقه چاه با میزان تولید بیشینه ۱۱۰ هزار بشکه در روز پیش بینی شده است.



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

برگزیدگان سومین کنگره بین المللی شعر پیامبر مهربانی معرفی شدند

امتیاز – عباس نژاد: سومین کنگره بین المللی شعر پیامبر مهربانی با معرفی برگزیدگان ، در محل تالار اشراق مجتمع بزرگ فرهنگی هنری زاهدان به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی سیستان و بلوچستان، در کنگره بین المللی شعر پیامبر مهربانی شاه منصور شاه میرزا و علی عنایت به ترتیب به عنوان برگزیده، از کشور تاجیکستان و برگزیده، از کشور پاکستان معرفی شد. علی سلیمیان محمد زارعی به ترتیب مقام اول و دوم و مجید لشکری و فائزه زرافشان هر دو حائز رتبه سوم در بخش شعر فارسی کلاسیک شدند. همچنین در بخش شعر پارسی سید محبوبه کیلیلی مقام اول را از آن خود کرد و دخیانش صفا دل شایسته تقدیر شعر فارسی کلاسیک شد. در بخش شعر سبستانی سلطان جهاننخ مقام اول، هاشم علیدانی مقام سوم و عباسعلی صباغ زاده شایسته تقدیر شد. عماد آل کثیر و میلاد تیر گردون(بدوی) مقام اول و دوم شعر عربی را به دست آوردند. وحید طلعت مقام اول کتاب برگزیده زبان ترکی را به دست آورد. فاروق دامنی و محمد ریگی پناه هر دو مقام دوم شعر بلوچی و ناصر ریگی مقام سوم شعر سیدبلوچی را از آن خود کردند. محمد رحیمی رضوان و علی قیسوندی به ترتیب مقام اول و دوم را در بخش شعر کردی به دست آوردند.

تشریح جزئیات آتش سوزی در شرکت خصوصی نفت آفتاب

امتیاز – حسین روحی: فرمانده ارشد پدافند غیرعامل، مدیریست شرایط اضطراری و HSE صنایع غرب بندرعباس به بیان جزئیات وقوع حادثه آتش سوزی و انفجار در شرکت خصوصی نفت آفتاب پرداخت.بنابراین گزارش، علیرضا جعفر پور در تشریح این حادثه بیان کرد: در ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۲ حادثه آتش سوزی و انفجار در شرکت نفت آفتاب واقع در شهرک صنعتی خلیج فارس به وقوع پیوست که متأسفانه منجر به فوت یک نفر و مصدومیت و سوختگی سه نفر از پرسنل این شرکت شدشوی با بیان اینکه به محض اطلاع از وقوع این حادثه، هماهنگی های لازم جهت ارسال تجهیزات مورد نیاز صورت گرفت- ادامه داد: هماهنگی های اکنون اقدامات درمانی جهت درمان مصدومین در بیمارستان در حال انجام است. جعفرپور در تشریح بازدیدو و بررسی های میدانی به همراه تیم تخصصی از محل حادثه، تصریح کرد: طی بررسی و کارشناسی بعمل آمده و تشکیل کمیته بحران در شرکت یاد شده و تجزیه و تحلیل اطلاعات اولیه، دلایل این حادثه کاملاً فنی بوده وی همچنین خاطر نشان کرد، شروع این حادثه با نشت مواد نفتی از تیوپ کوره تقطیر به محفظه احتراق بوده است که منجر به آتش سوزی مختصری شده است که بلافاصله اطفا گردیده ولیکن ظاهراً به دلیل ادامه نشتی مواد نفتی به داخل کوره و تجمع بخارات نفتی در کوره انفجار رخ داده است که متأسفانه بروز این انفجار باعث فوت یک نفر از کارکنان آن مجموعه و مصدومیت افراد دیگر شده است.وی در پایان گفت: هم اکنون وضعیت این شرکت به صورت عادی بوده و همه چیز تحت کنترل است و گزارش دقیق حادثه پس از انجام تحقیقات و تحلیل های فنی توسط کارگروه های تخصصی و ارگان های متولی انجام و متعاقباً به اطلاع مردم شریف خواهد رسید.

قضاوت کارمند برق منطقه‌ای خوزستان در مسابقات بین المللی تکواندو

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: با دعوت رسمی کنفدراسیون تکواندو آسیا، اسماعیل اسفندیاری کارمند شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در مسابقات بین المللی باشگاه‌های آسیا (پرزیدنت کاپ) و جام فجر قضاوت کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، سی و سومین دوره مسابقات بین المللی جام فجر در گروه G1 و ششمین دوره مسابقات جام ریاست (WORLD TAEKWONDO PRESIDENT'S CUP) به میزبانی جمهوری اسلامی ایران در تهران برگزار و اسماعیل اسفندیاری با دعوت رسمی کنفدراسیون آسیا (ATU) در این دوره از مسابقات قضاوت کرد.وی در پایان این مسابقات توسط نماینده فنی فدراسیون جهانی آقای کوک هیون مورد تقدیر قرار گرفت.گفتنی است اسفندیاری رییس کمیته داوران هیات تکواندو استان خوزستان و تنها داور درجه یک بین المللی تاریخ تکواندو خوزستان بوده و سغیر مدیریت مصرف در بین ورزشکاران است.

افزون بر هشت هزار نفر در گیلان آموزش‌های هلال احمر را فرا گرفتند

امتیاز – عباس زاده – مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر گیلان گفت:افزون بر هشت نفر دراین استان اسمال آموزش‌های همگانی امدادو نجات وکمک‌های اولیه افرارگرفتند. هادی سلیمی اظهار کرد:ازابتدای اسمال تاکنون،افزون بر ۴۲۰دوره آموزشی توسط جمعیت هلال‌احمرگیلان باهدف افزایش سطح آگاهی مردم،خودامدادی ودرگامدادی برگزار شد.وی با اشاره به اهمیت آموزش‌های همگانی به عموم مردم وضرورت توجه به این مهم اضافه کرد:این آموزش‌ها درکاهش اثرات بلایا نقش مهمی دارد.ازاین‌روفرآگیری آنها برای اقتشارمختلف ضروری است.مدیرعامل هلال‌احمر گیلان خاطرنشان کرد:علاوه براین یک سری آموزش‌های ویژه نجاتگران این جمعیت به منظورارتقاء توانمندی‌های آنان ارائه می‌شودکه ازابتدای اسمال افزون بر ۱۴۰دوره آموزشی – تخصصی نجاتگران با آموزش به ۲ هزارو ۳۴۰ نفربرگزارشد.وی اجرای طرح آموزش درمحلات حاشیه شهرشت وبندراتلی رایکی دیگرازبرنامه‌های جمعیت هلال‌احمر گیلان در حوزه آموزشی عنوان کرد و ادامه داد: در زمان حاضر ۶ محله در رشت و بندراتلی هدف‌گذاری شده و آموزش‌ها دراین محلات انجام خواهد شد.مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان ارائه آموزش‌های امدادونجات به کودکان ونوجوانان را مهم خواندوافزودطرح ایجادآموزش مرکزامدادونجات برای کودکان ونوجوانان دررشت دردست انجام است که به زودی راه‌اندازی خواهدشد.